rum adversa omnia, qua perperus fuerat, facile oblitus est, postquam illa fibi supremæ regis dignitate tam copiole fuerunt compensatae. Quod Josepho Aegyptio contigit, id ipsum contingit omnibus Sanctis, & Electis Dei in cœlesti patria. Esto, quod in hoc mundo justa xanthus Pauli lapidari sunt, feci sunt, in occasione gladii mortui sunt. Esto, quod agentes, angustiati in cavernis, & speculæ montium exilarunt: esto, quod famæ, siti, nuditate, & mille persecutioibus fuerint oppresi: Nilobius ubi ad superbum patria gloriam fuerunt asumpti, adversitates omnes, in hac lacrimatione exultaverunt, eterna oblivione obliterarunt. Tu, mi Christiane, cum innumeris tribulationibus, morbis, detractionibus, egestate, persecutioibus opprimeris: noli animo cadere, noli a Deo, fanfæque eius lege vel latum unguem recedere, sed potius oculos ad felices celi iconis, eternaque exempla erige. His sunt, qui pro hujus facili anninis intermissionibus beatitudinis gloriae conseruent: His sunt, qui cum Christi permaneant in tentationibus, qui mundi tribulationes superarant, qui supra mundana omnia altiores unice caligata desiderant, qui denique, superato fortiter mortis agone, finaliter perseverarant, &c. Verum unde haec Victoria? unde triumphus? unde finalis perseverantia? unde, nisi ab illo Spiritu, a quo gratia omnis promanat ab illo Spiritu, de quo Apofolus (*Cor. 11. 20.*) *Non potest dicer, Dominus Jesus, nisi in Spiritu sancto?* &c. &c.

8. *Elogie.* O Christiana anima! En quam beneficia Ecclesia præstitit Divinis iste Spiritus: en quam idem tibi conferre possit dona a gratia: non ab uno multa tibi contulit Divinus Pater per Creationem, multa Divinus Filius per Redemptionem; sed age domini humilem, *laudes Divinis sanctis*.

¶. V. *Spiritus S. omnibus fidelibus finaliter perseverantiam dare debet, ut salientur.*

8. Quantum denique gloriatu*s* Ecclesia cum
innumerabilis cali incobis, quos ex vita militia-
tate ad aeternam felicitatis triumphantem transmisit.
Sic Mater aliquę lexitur, dum filios ad ful-
bilem dignitatem, ad thronos, & purpuras even-
did videt; ita merito Ecclesia exultat, dum
fuios olim in terris filios nunc inter cives San-
ctorum, & domesticos Dei receptos intuerit.
Josephus Proxex *Egyptius*, a fratribus vati-
niano odio, & lethalibus infidiliς opprimitur
alienigenis venditus, in domo Putipharis fali-
criminis accusatus, in carcensem conjectus, ca-
lumnias, iniquitates, semille bianno
la bimño captivitatis fuitus. Verum
ex re notata dignissimi: potquam mis-
Divina Providentia dilpositione ad regale fuit.